המשיבה טענה כי מדובר ברכב שאכן שימש את המשיב לביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום. רישום הבקשה לחילוט הרכב לטובת אוצר המדינה כבר בכתב האישום מצביע על מטרתו של סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש), תשכ"ט - 1969. על כן, היא מבקשת לדחות את הבקשה. לחילופין מסכימה המשיבה לשחרר את הרכב לידי המבקש בתנאי שיופקד סכום כסף נוסף השווה למחצית מערכו של הרכב לטובת אוצר המדינה לצד התחייבות להמנע מהעברת הרכב לצד ג' בדרך כלשהי ושעבודו.

דין והכרעה

עמוד 1

רכבו של המבקש תפוס למעלה מששה חודשים, וברור שהדבר גורם קשיים לו ולבני משפחתו, כפי שמפורט בבקשתו.

- הרכב ישועבד ויבוטח לטובת אוצר המדינה.
- המבקש יחתום על התחייבות עצמית נוספת בסך 10,000 ₪, שלא להעביר את הרכב בדרך כלשהי לצד ג' ולא לעשות בו כל שינוי.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ה, 27 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.